



WODOCIĄGI I KANALIZACJA

Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżoniów, 08-07-2011

L.dz. JRP-20.2.2.1-1/11-4

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Rozdział kanalizacji deszczowej od sanitarnej w Dzierżoniowie” wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierzoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Zgłaszamy rozbieżności pomiędzy zapisami w STWiOR dla przetargów na Pieszycy i Bielawę, z jednej strony, a STWiOR dla przetargu na Dzierżoniów z drugiej strony odnośnie studzienek kanalizacyjnych betonowych. Te dwa pierwsze zakładają stosowanie dennic zabezpieczonych wkładkami z żywic poliestrowych wzmocnionych włóknem szklanym oraz ABS, natomiast trzecia - stosowanie studzienek typowych zgodnych z PN-EN 1917:2004. W przypadku zabezpieczenia dennic wkładkami z żywic poliestrowych:

- wkładkę na każdą kąt trzeba zamawiać oddzielnie
- występuje długi czas oczekiwania na dostawę wkładek z Niemiec.

W sytuacji występującej przy przebudowie i rozdziale kanalizacji nieznanne są średnice oraz rodzaje rur istniejących kanalizacji. Powodować to będzie bardzo znaczne wydłużanie się, okresu realizacji robót.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 38 ust. 1a Zamawiający pozostawia wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ bez rozpoznania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zgodnych z PN-EN 1917:2004 zwieńczeń zakończonych stożkiem bądź płytą dla wszystkich zadań?

Odpowiedź

Zgodnie z art. 38 ust. 1a Zamawiający pozostawia wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ bez rozpoznania.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.
DYREKTOR
ds. Technicznych
mgr inż. Kazimierz Piętkiewicz
PROKURENT